Fra:
Sendt:
Til:

Kopi:

Emne:
Vedlegg:

God morgen!

Gjesdal, Thor <tgjesdal@mil.no>

19. juni 2015 15:07

post.hordaland@politiet.no; postmottak@helse-bergen.no; Sletten, Kjetil; Henriksen,
Bengt; Dahl, Arne Nagell; Larsen, Pal Andre; Aaseb@, Tom Rune;

roy.hansen@Fjell. Kommune.no; Steinar.Torsvik@bkk.no; post@kystvakten.no;
terje.alling@kystverket.no; lvar.Lunde@bergen.kommune.no; erik.hole@politiet.no;
Eivind.Hovden@dsb.no; Frode.Bodtker@bergen.kommune.no; orde@helse-
bergen.no; gegro@statoil.com; Hgyvag, @ystein; brynjulv.herheim@vegvesen.no;
bern@statoil.no; bjorn.pollestad@politiet.no; johnny.skalevik@coastcenterbase.no;
frode.nyhammer@telenor.com; fmhovsi@fylkesmannen.no;
Svein.Malkenes@bergen.kommune.no; christian@advokat.bergen.no;
Info.avd@bergen.kommune.no; Postmottak@fjell. kommune.no;
postmottak@oygarden.kommune.no; postmottak@sund.kommune.no; Postmottak
Meland; firmapost-vest@vegvesen.no; hordaland.sfd@dsb.no;
fmhopostmottak@fylkesmannen.no; Eide, Torolf Bertil Oskar; Kuven, Erlend Moene;
Ole-Anders.Bodal@dsb.no; Larsen, Karstein; Larsen, Pal Andre; Halgunset, Jo; Hope,
Eli Cathrin Brandtzaeg

brit.pedersen@helse-bergen.no; Seland, Ingvar; Eriksen, Frank Ove; Mehammer,
Magnar; Schjenken, Knut Vidar; Sem, Bgrre; Carlsen, Roald; Rged, Arild; stab@hv-
09.mil.no; havard.solem@gmail.com; knut.skodvin@jur.uib.no; Orbekk, Helge;
Oystein.Skaar@avinor.no; Erichsen, Elling; egil.larsen@askoy.kommune.no;
olav.kvinge@gmail.com; amund@itsjoo.com; jkstemme@gmail.com; Seland, Ingvar;
Dreegebg, Harald Johannes; Draegebg, Harald Johannes; Sandal, Trond; Mehl, Are;
svein@isdalsauto.no

Referat fra Avsluttende plankonferanse 18. juni

2015-06-18 (U) Referat fra FCC Bjgrgvin 2015.doc

Vedlagt folger referat fra Avsluttende plankonferanse 18. juni ifm @V Bjgrgvin 2015.

mvh

Thor Gjesdal
G-5/9 Planoffiser

Bergenhus heimevernsdistrikt 09

5554 6331
99412421



